

Kvalifik ApS

Amagerbrogade 54, 1, 2300 København S

CVR-nr. 36 96 68 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2022.

Daniel Enemark Riegels
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 13 |
| Balance | 14 |
| Egenkapitalopgørelse | 16 |
| Noter | 17 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kvalifik ApS
Amagerbrogade 54, 1
2300 København S

CVR-nr.: 36 96 68 58
Stiftet: 15. juli 2015
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Daniel Enemark Riegels, Fomand
August Kristian Gjede
Jesper Ulsø

Direktion

Søren Højland Boesen, Adm. dir.

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Dojo ApS, København S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed inden for konsulentarbejde, design, itudvikling og anden hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets driftsresultat udgør 227 t.kr. mod -407 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -538 t.kr. mod -305 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 6.388 stk. a 1 kr., hvilket svarer til 11,5 % af virksomhedskapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 5.002.382 | 3.528.971 |
| 1 Personaleomkostninger | -4.744.670 | -3.902.406 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -30.422 | -33.711 |
| Driftsresultat | 227.290 | -407.146 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | -672.015 | 22.463 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed | 16.637 | 21.260 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 110 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -15.397 | -30.326 |
| Resultat før skat | -443.485 | -393.639 |
| Skat af årets resultat | -94.933 | 88.371 |
| Årets resultat | -538.418 | -305.268 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -538.418 | -305.268 |
| Disponeret i alt | -538.418 | -305.268 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|------------------|------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 103.071 | 108.207 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 103.071 | 108.207 |
| Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 26.687 | 22.463 |
| Deposita | 172.805 | 173.225 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 199.492 | 195.688 |
| Anlægsaktiver i alt | 302.563 | 303.895 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.733.260 | 510.614 |
| Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed | 275.000 | 653.303 |
| Udskudte skatteaktiver | 0 | 94.945 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 24.000 | 12.000 |
| Andre tilgodehavender | 3.610 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 17.255 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 2.053.125 | 1.270.862 |
| Likvide beholdninger | 1.052.057 | 781.239 |
| Omsætningsaktiver i alt | 3.105.182 | 2.052.101 |
| Aktiver i alt | 3.407.745 | 2.355.996 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 55.556 | 55.556 |
| Overført resultat | -324.686 | 213.732 |
| Egenkapital i alt | -269.130 | 269.288 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Deposita | 16.000 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 16.000 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 35.237 | 0 |
| Anden gæld | 3.070.166 | 2.086.708 |
| Periodeafgrænsningsposter | 555.472 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 3.660.875 | 2.086.708 |
| Gældsforpligtelser i alt | 3.676.875 | 2.086.708 |
| Passiver i alt | 3.407.745 | 2.355.996 |

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 55.556 | 519.000 | 574.556 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -305.268 | -305.268 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 55.556 | 213.732 | 269.288 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -538.418 | -538.418 |
| | 55.556 | -324.686 | -269.130 |

Noter

| | 2021 | 2020 |
|--|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 4.664.179 | 3.833.181 |
| Andre omkostninger til social sikring | 35.689 | 31.808 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 44.802 | 37.417 |
| | 4.744.670 | 3.902.406 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 11 | 10 |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på nom. t.DKK 750 omfattende tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Den regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør t.DKK 1.792.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelse:

Selskabet indgået finansiell leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 14 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 34 måneder og en samlet restleasingydelse på 40 t.kr.

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvilken er uopsigelig frem til og med februar 1. februar 2022. Herefter kan selskabets lejemål opsiges med 4 måneders varsel, svarende til en huslejeforpligtelse på kr. 116 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Daniel Enemark Riegels

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-510894163612

IP: 130.225.xxx.xxx

2022-05-04 14:29:06 UTC

NEM ID 

Søren Højland Boesen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-250412814876

IP: 217.74.xxx.xxx

2022-05-05 07:39:09 UTC

NEM ID 

Jesper Ulsø

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-225042623717

IP: 188.120.xxx.xxx

2022-05-08 20:25:23 UTC

NEM ID 

August Kristian Gjede

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-633367042082

IP: 80.196.xxx.xxx

2022-05-10 15:41:07 UTC

NEM ID 

Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:63363525

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-05-10 15:42:15 UTC

NEM ID 

Daniel Enemark Riegels

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-510894163612

IP: 80.71.xxx.xxx

2022-05-17 11:08:32 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: E5W3E-HVC6P-V1QGW-678UN-VUWLW-CJ00

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>